

富山県砺波青少年自然の家 料金表 (新料金:令和7年4月1日~) \*が変更、新規になった項目です。

【施設利用料金】

宿泊料(変更なし)	区分	本館宿泊	キャンプ場宿泊	日帰り
	26歳以上	2,360円	160円	90円
	25歳以下	700円		
	小・中学生	360円	90円	
	幼児(小学生を除く6歳以下)	280円 (添い寝は無料)	無料	無料

\*すべて消費税を含んだ額です。

【食事料金】

館内食	朝食(幼児食)(まんぶく定食)	660円(幼500円)(ま 910円)	*
	昼食(幼児食)(まんぶく定食)	770円(幼600円)(ま1,020円)	*
	夕食(幼児食)(まんぶく定食)	880円(幼700円)(ま1,130円)	*
	※アレルギー対応食	朝(710円) 昼(820円) 夕(930円)	*
	※ご飯(炊飯)を追加することができます。	1升 1,500円~	*
弁当	おにぎり弁当(幼児おにぎり弁当)	700円(幼600円)	*
	ハンバーグ弁当	700円	*
	唐揚げ弁当	700円	*
	幕の内弁当(中身は季節によって変わります。)	1,000円	*
野外料理  ◎食器用洗剤、スポンジ、新聞紙、ガスライター、布きん、敷物等をご準備ください。	カレーライス材料	650円	*
	カレー材料+炊き上げご飯	850円	*
	焼きそば	600円	*
	ピザ(1セット4人前)	3,200円	*
	バーベキュー(1セット3人前)	5,500円	*
	バーベキュー用コンロセット(目安5~6人) <焼き網・焼きそばプレート・お掃除らくちんカバー>付き	1セット 3,000円	*
	道具使用料(薪代を含む)	1人 200円	*
	オードブル	パーティープレート(5人前)	3,000円~

【活動料金】

野外活動	追跡ハイキング ・白コース ・青コース	活動の支援をする 引率者は、料金が 発生しません。	1人 100円	*
	オリエンテーリング ・スコア0L ・ビンゴ0L			*
	フォトラリー(幼児ver.含む)			*
	トニーを探せ(幼児ver.含む)			*
	となみの森探検!			*
	フィールドビンゴ			*
	イニシアティブゲーム(屋外・屋内)			*
	となみんピック(幼児ver.含む)			*
	館内ビンゴオリエンテーリング			*
	ナミーをさがせ			*
館内活動	森のアドベンチャー	活動の支援をする 引率者は、料金が 発生しません。	1人 300円	*
	Zip Line			*
	スノーチューブ			*
	かんじき体験			*
	スターウォッティング		1団体 30分毎	*
	となみの生き物を知ろう!		1団体 1回	1,000円
	キャンプファイヤー		1団体 1回	6,000円
クラフト活動	キャンドルのつどい			3,000円
	レザークラフト ・コースター ・しおり		500円	*
	木の実クラフト ※土台:プレート・フォトフレーム			*
	ウッドプレート		400円	*
	木の枝マイスプーン			*
	石けん作り			*

【飲料・その他】

飲料	ペットボトル ・綾鷹 ・爽健美茶 ・アクエリアス ・Qooオレンジ ・Qooアップル	170円	
その他	タオル	250円	
	スリッパ	100円	
	氷(ロックアイス)	250円	
	白黒コピー・FAX	10円	
	カラーコピー	50円	
	液晶プロジェクター ※午前・午後・夜間 各々の区分につき	1,000円	*
	4人用テント(1張) ※1泊につき	2,000円	*
	シュラフ＆マット(1組) ※1泊につき	200円	*